
 

                                                      

                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                 BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik INA, me NUIS: J61814009W, me adresë: Tiranë, Rruga” Besim 

Imami”, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-23958-10-10-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rruga "Pjeshkore Velipojë+Rrugicat” + Rruga Pingul 

Rr“Hekuran Dedën” + Rrruga“Ballshi(vazhdim). 

 Fondi limit: 57,258,559 (pesëdhjetë e shtatë milion e dyqind  e pesëdhjetë e tetëmijë e pesëqind 

e pesëdhjetë  e nëntë)  lekë pa tvsh. 



 

 

 

 

 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 94(nëntëdhjetë e katër) dite pune                   

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : Datë 27.11.2024 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

Nr.83 date 02 dhjetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. INA                                                                                                                  J61814009W 

emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

vlera  42,932,252  (dyzet e dy milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

dy)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. BE - IS SH.P.K                                                                                                      K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

Vlera  43,997,560 (dyzet e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.BEQIRI                                         J98624801V 

emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

vlera  45,434,040  (dyzet e pesë milion e katërqind e tridhjetë e katërmijë e dyzet)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. NDREGJONI                                                                                                    K31329048I 

emri i plotë i shoqërisë                      numri i nipt-it 

vlera  47,599,550  (dyzet e shtatë milion e  pesëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. ALMO KONSTRUKSION                                                                             J91915001P  

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  48,855,950 (dyzet e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. SHPRESA - AL                                                                                               K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it 

Vlera  56,074,944 .40(pesëdhjetë e gjashtë milion e shtatëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e dyzet e 

katër pikë dyzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. S I R E T A  2F                 K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  43,931,251 (dyzet e tre milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e një) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



8. PE - VLA - KU             K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  56,114,739 (pesëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e katërmbëdhjetëmijë e shtatëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

9. Caushi M &  K.M.K                                                                  L88419801O & L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

Vlera  48,750,400 (dyzet e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10 NDERTIMI shpk             K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

 

Vlera  57,142,550 (pesëdhjetë e shtatë milion e njëqind e dyzet e dymijë e pesëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. KTHELLA             J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  53,984,129.30 (pesëdhjetë e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

njëzet e nëntë pikë tridhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. K A C D E D J A                        K51712017A 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 



Vlera  42,965,630 (dyzet  e dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e 

tridhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. ERGI                                                                                                               K02727229P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

Vlera  56,577,800 (pesëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. S I R E T A  2F                 K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik "Sireta 2F" shpk ,nuk ka paraqitur Formularin e Sigurimit të Ofertës 

në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor të përcaktuara në dokumentet e tenderit 

konkretisht Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës nga AK është 931,254 lekë dhe Periudha 

e vlefshmërisë së ofertës është 150 (njëqind e pesedhjete) ditë 

2 PE - VLA - KU             K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “PE-VLA-KU” shpk , është shpallur fitues në procedurën e 

prokurimit “Ndërtim Rrugët "Burimi” + Rr.” Gucia” + Rr. “Faik Hoxhaj” (ish Miqësia) + 

3 seg. pingul me Rrugën "Faik Hoxhaj", nga ku rezulton se një pjesë e konsiderueshme e 



stafit inxhinierik, punonjësve të specializuar/kualifikuar si dhe mjetet e paisjet e 

vetëdeklaruara në shtojcën 8 janë të angazhuara në këtë objekt prokurimi. 

3. KTHELLA                        J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “KTHELLA” shpk,  është shpallur fitues në procedurën e prokurimit 

“Ndërtim Rrugët "Margegaj” + Rr.” Shishtavec” + Rr. “Terthore” + Rr. “Topojan” + Rr. 

“Shtiqen” + Rr. “Surroj” + “Rr. Paralel me Llugaj”, nga ku rezulton se një pjesë e 

konsiderueshme e stafit inxhinierik, punonjësve të specializuar/kualifikuar si dhe mjetet e 

paisjet e vetëdeklaruara në shtojcën 8 janë të angazhuara në këtë objekt prokurimi. 

 

4.NDERTIMI shpk            K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “NDERTIMI” shpk, është shpallur fitues në procedurën e prokurimit 

Ndërtim Rrugët "Ernest Koliqi+Sander Prosi+Rikonstruksion rruga Silvio 

Berluskoni+Rruga Qemal Stafa", nga ku rezulton se një pjesë e konsiderueshme e stafit 

inxhinierik, punonjësve të specializuar/kualifikuar si dhe mjetet e paisjet e vetëdeklaruara 

në shtojcën 8 janë të angazhuara në këtë objekt prokurimi 

 

5. B.O.E Caushi M &  K.M.K                                                       L88419801O & L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 



 B.O.E. është shpallur fitues në procedurën e prokurimit me object :Ndërtim Rrugët 

"Agim Nivica + segmenti i Rruges "Adem Jashari" + 2 rrugicat pingul me Rrugen"Abdyl 

Elmazi" + "Hajri Skeja" + "Gani Duraku" + Rruga " Hysen Cino" (ndriçimi) + "Ali Ibra", 

nga ku rezulton se një pjesë e konsiderueshme e stafit inxhinierik si Inxhinier Ndërtimi, 

Inxhinier Hidroteknik, Inxhinier Gjeodet/Topograf/Markshajder, si dhe një pjesë e 

punonjësve të specializuar/kualifikuar si dhe mjetet e paisjet e vetëdeklaruara në shtojcën 

8 janë të angazhuara në këtë objekt prokurim 

6. ERGI                                                                                                               K02727229P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik "ERGI" shpk,  nuk plotëson kriterin 2.3.8 konkretisht i mungon: 1 

Manovrator/Automakinist. Nuk plotëson kriterin 2.3.13 të DST-së, konkretisht i mungon: 

1 tokmak, 1 vibrator betoni. Gjithashtu per mjetet grejder, autobitrumatriçe, rrul per 

bankinat 1 ton, Rrul me vibrim (kompresor) për ngjeshje asfalti, autobot ujrave te zeza, 

nuk ka deklaruar asnje te dhene te kontrates qe i disponon me qira sipas pikes 2.3.13 

 

7. . K A C D E D J A                        K51712017A 
Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk plotëson kriterin 2.3.8, konkretisht i mungojnë: 1 hidraulik, 1 

betonues, 1 automakinist, si dhe nuk plotëson kriterin 2.3.13, konkretisht i mungojnë: 2 

rrul me vibrim për ngjeshje shtresash; 2 rrul për ngjeshje asfalti; 1 rrul për bankinat; 1 

eskavator me goma; 2 autobetoniere, 1 autopompë betoni. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik INA, me NUIS: 

J61814009W, me adresë: Tiranë, Rruga” Besim Imami”, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit , se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 42,932,252  (dyzet e dy milion e nëntëqind e tridhjetë e dy 

mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy)lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

si oferta fituese 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz me adresë: BLV. “Nënë Tereza”, Nr. 492, 

Kamëz sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej  43,997,560 (dyzet e tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 
 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 

 

 

Konc.Shpresa Xhakrosa 

Miratoi: Eni Bistri 

 

 

 

 

 

 


